
 
 
 
 
 
 

PUHEENVALMISTAMISEN TEHOKURSSI 
 
Koulutuksessa syvennytään puheenkirjoituksen tärkeimpiin osa-alueisiin käytännönläheisesti 
harjoitellen. Tämän tehokurssin jälkeen osaat valmistautua puheisiin ja esiintymisiin tehok-
kaasti. Saat toimivan menetelmän puheen suunnitteluun ja hiomiseen. Se säästää aikaasi ja 
varmistaa, että puheesi syntyvät rauhallisesti ja hallitusti ja ilman tarpeetonta stressiä. Saat 
käyttöösi työkaluja, joilla varmistat, että sanoma jää mieleen ja koskettaa yleisöä. Opit kei-
noja tehdä puheestasi elävän, mielenkiintoisen ja vuorovaikutteisen. 
 
Huom! Tämä ei ole esiintymiskurssi, vaan keskittyy hyvän ja vaikuttavan puheen valmiste-
luun. 
 
Kenelle: Kurssi sopii kaikille, jotka haluavat parantaa esiintymisvalmiuksiaan – niin työelä-
mässä, luottamustehtävissä kuin muissakin tilanteissa. Kurssilla tarkastellaan erityisesti, mi-
ten tehdä puheesta vaikuttava ja koskettava ja miten puheella voi johtaa muutosta. 
 
Kouluttaja: Juhana Torkki 

• Juhana on yksi Suomen arvostetuimmista puhetaidon kouluttajista. Hän on valmen-
tanut yritysjohtajia, poliitikkoja ja eri alojen asiantuntijoita vakuuttavampaan esiinty-
miseen. Torkki on myös palkittu tietokirjailija, jonka teokset puhetaidosta ovat saa-
vuttaneet suuren suosion. 

 
Päivämäärä ja aika: 
13.05.2026, klo 9:00-15:00 
 
Ohjelma klo 9:00-15:00 +/- 15 min. 
 
KOULUTUKSEN SISÄLTÖ: 
 
PÄIVÄN AIKANA ETENEMME SELKEÄN JA KÄYTÄNNÖLLISEN 1-3-6-9 RUNGON MUKAAN: 
 
VAIKUTTAVAN VIESTINNÄN YDINTAITO  

• Yksi keskeinen taito, joka avaa pääsyn kaikkiin muihin puhujan taitoihin ja luo perus-
tan vaikuttavalle esiintymiselle 

 
KOLME PUHUJAN SUPERVOIMAA 

• Havainnollisten videoesimerkkien avulla opit mestareiden käyttämät keinot, joilla he-
rätät huomion, pidät mielenkiinnon ja saat yleisön mukaan tilanteessa kuin tilan-
teessa 

 
 
 



KUUSI OIVALLUSTA JAPANILAISESTA AJATTELUSTA 

• Läsnäoloa, tilannetajua ja vuorovaikutuksen hienovaraisuutta vahvistavia näkökul-
mia. Nämä auttavat hahmottamaan tilaa, yleisöä ja omaa vaikutustasi entistä tar-
kemmin – ja tekemään puhumisesta rauhallista, tietoista ja vaikuttavaa 

 
YHDEKSÄN KOHDAN KÄYTÄNNÖN TYÖKALU 

• Selkeä tarkistuslista, jonka avulla voit heti koulutuksen jälkeen soveltaa oppimaasi ja 
tehdä seuraavasta puheesta tähänastisen elämäsi parhaan 

 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
690 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 

http://www.yritysakatemia.fi/
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